F A C C I A T E  V E N T I L A T E
P R O F I L I  I N  A L L U M I N I O
SOTTOSTRUTTURE E SISTEMI DI ANCORAGGIO
4
PAD49132
80 x 57,5 mm
PROFILI ALLUMINIO (cliccare sulle immagini)
PAD49133

12
SQUADRA ISOLALU LR80
in alluminio 6063 T66
80x160x40x3 mm
* scheda tecnica a seguire
CODICE DESCRIZIONE
Distanza
Min.
(mm)
Distanza
Max.
(mm)
MCFST080040 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 40 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 55 78
MCFST080060 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 60 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 73 98
MCFST080080 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 80 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 93 118
MCFST080100 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 100 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 113 138
MCFST080120 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 120 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 133 158
MCFST080140 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 140 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 153 178
MCFST0801604 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 160 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 173 198
MCFST0801804 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 180 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 193 218
MCFST0802004 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 200 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 213 238
MCFST0802204 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 220 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 233 258
MCFST0802404 Staffa ISOLALU L.R. 80 x 240 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 253 278
N.B. Le Distanze Minime e Massime delle staffe, sono state calcolate in base ai nostri profili
STAFFE
13
Characteristic resistance determined from tests of annex 1 of the CSTB 3194 V2 specifications

ISOLALU+ Bracket LR80 Aluminium 6063 T66
TECHNICAL DATA SHEET No.4341
15
16
SQUADRA ISOLALU LR150
in alluminio 6063 T66
150x60x40x3 mm
* scheda tecnica a seguire
CODICE DESCRIZIONE
Distanza
Min.
(mm)
Distanza
Max.
(mm)
MCFST150040 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 40 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 55 78
MCFST150060 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 60 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 73 98
MCFST150080 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 80 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 93 118
MCFST150100 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 100 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 113 138
MCFST150120 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 120 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 133 158
MCFST150140 Staffa ISOLALU L.R. 150 x 140 in Alluminio 6063 T66, spessore 3 mm 153 178
MCFST1601604 Staffa ISOLALU L.R. 160 x 160 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 173 198
MCFST1601804 Staffa ISOLALU L.R. 160 x 180 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 193 218
MCFST1602004 Staffa ISOLALU L.R. 160x 200 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 213 238
MCFST1602204 Staffa ISOLALU L.R. 160 x 220 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 233 258
MCFST1602404 Staffa ISOLALU L.R. 160 x 240 in Alluminio 6063 T66, spessore 4 mm 253 278
N.B. Le Distanze Minime e Massime delle staffe, sono state calcolate in base ai nostri profili
STAFFE
17
The values indicated in the above table are typical values. In accordance with the specification of the CSTB

aumenta le capacità di isolamento
termico.
22
Rivetti estetici
per fissaggio rivestimenti
CODICE RIVETTI INOX GREZZI per pannelli da 8 a 10 mm di spessore
Sp.Min.
Fissabile
(mm)
Sp.Max.
Fissabile
(mm)
MCFRIV016048016 Rivetto 4.8x16 mm Corpo allum. / Chiodo Inox A2 - Testa Ø16 mm 10 12
MCFRIV018048016 Rivetto 4.8x18 mm Corpo allum. / Chiodo Inox A2 - Testa Ø16 mm 12 14
CODICE RIVETTI INOX LACCATI A POLVERE (MINIMO 1000 pezzi)
Sp.Min.
Fissabile
(mm)
Sp.Max.
Fissabile
(mm)
MCFRIV016048016L Rivetto 4.8x16 mm Corpo allum. / Chiodo Inox A2 - Testa Ø16 mm 10 12
MCFRIV018048016L Rivetto 4.8x18 mm Corpo allum. / Chiodo Inox A2 - Testa Ø16 mm 12 14
ACCESSORI
CODICE VITE INOX GREZZA
MCFRIV016048016